Niżej podpisany, obawiając się, ażeby jeszcze tak dzisiejsza Sessya, iako też może y wielu innych na niczym nie spełzły, widzi siebie przymuszonymi oświadczyć Najjaśniejszym na Seym Skonfederowany Zgromadzonym Stanom, że ma rozkaz nalegać o pretkie rozpoczęcie Negocyacyi z JP. Ministrem *Pruskim*, y o uchwalenie bez żadney zwłoki Instrukcyi y Plenipotencyi należytey. — Działo się w *Grodnie* dnia 19. (30. Lipca 1793. Roku. *Jakob de Siewers.*

Po przeczytaniu tej Noty, znowu też same powstały długie y liczne spory.

JP. *Mikorski* podał Propozycyą od siebie *ad Turnum*, czyli-iego Projekt ma być wzięty do Decyzyi, lub nie? JP.